
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2024 
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r. 

Na podstawie art. 222, art.257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.   
z 2023r. poz.1270 z późn.zm.) oraz § 16 ust.3 uchwały Nr XLIV/324/2023 Rady Gminy w Trzebiechowie 
z dnia 29 grudnia 2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kwota dochodów gminy  po zmianach wynosi 46.571.181,31 zł z tego: 

a) dochody bieżące     23.393.307,94 zł 

b) dochody majątkowe     23.177.873,37 zł 

§ 3. Zmienia się  budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 48.793.434,31 zł z tego:  

a) wydatki bieżące     22.491.710,15 zł 

b) wydatki majątkowe     26.301.724,16 zł 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Izabella Staszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76EE0A85-82A1-4300-A7AE-B11063E3DE52. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 275 853,00 3 691 531,06

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 983 231,00 3 334 140,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 961 000,00 3 311 909,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

87 000,00 118 382,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

87 000,00 118 382,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 195 500,00 228 887,06

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 33 387,06

46 155 503,25 46 571 181,31Razem: 415 678,06

85513

85516

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

415 678,06

85502 350 909,00

350 909,00

31 382,00

31 382,00

33 387,06

33 387,06

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.34.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 15 października 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76EE0A85-82A1-4300-A7AE-B11063E3DE52. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 177 600,00 197 600,00

Obrona cywilna 5 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 000,00

Zarządzanie kryzysowe 45 000,00 66 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 21 000,00

758 Różne rozliczenia 118 000,00 98 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 118 000,00 98 000,00

4810 Rezerwy 118 000,00 98 000,00

855 Rodzina 3 661 339,04 4 077 017,10

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 983 231,00 3 334 140,00

3110 Świadczenia społeczne 2 878 293,50 3 212 552,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 706,50 76 906,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 19 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 3 450,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

87 000,00 118 382,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 87 000,00 118 382,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 510 986,04 544 373,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 000,00 337 725,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 000,00 53 661,56

48 377 756,25 48 793 434,31Razem:

12 200,00

-20 000,00

415 678,06

350 909,00

334 259,00

4 000,00

450,00

31 382,00

31 382,00

415 678,06

33 387,06

27 725,50

5 661,56

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

20 000,00

75414 -1 000,00

-1 000,00

21 000,00

21 000,00

-20 000,00

-20 000,0075818

75421

85502

85513

85516

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.34.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 15 października 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76EE0A85-82A1-4300-A7AE-B11063E3DE52. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 048 122,00 3 430 413,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 961 000,00 3 311 909,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 961 000,00 3 311 909,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

87 000,00 118 382,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

87 000,00 118 382,00

3 706 422,35 4 088 713,35

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

382 291,00

31 382,00

Razem: 382 291,00

85502 350 909,00

350 909,00

85513 31 382,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.34.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 15 października 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76EE0A85-82A1-4300-A7AE-B11063E3DE52. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 048 122,00 3 430 413,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 961 000,00 3 311 909,00

3110 Świadczenia społeczne 2 878 293,50 3 212 552,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 706,50 76 906,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 19 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 3 450,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

87 000,00 118 382,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 87 000,00 118 382,00

3 706 422,35 4 088 713,35Razem:

31 382,00

382 291,00

85513 31 382,00

PLAN WYDATKÓW  NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

382 291,00

85502 350 909,00

334 259,00

12 200,00

4 000,00

450,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.34.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 15 października 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76EE0A85-82A1-4300-A7AE-B11063E3DE52. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

1.Kwota 20.000,00 zł została przeniesiona z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe 

(758/75818/4810) na wydatki związane z alarmem powodziowym na terenie Gminy Trzebiechów. 

Środki finansowe będą przeznaczone na wypłatę ekwiwalentów pieniężnych dla członków 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzebiechowie oraz Głuchowie.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76EE0A85-82A1-4300-A7AE-B11063E3DE52. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2024 WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
	Zalacznik 4 PLAN WYDATKÓW  NA ZADANIA ZLECONE
	Uzasadnienie




